ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июля 2014 г.                                                                                    №   10
     г. Венев

Об отмене  Постановления главы муниципального образования Веневский район от 14.07.2014 № 8 «О назначении публичных слушаний  по обсуждению проекта решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 25.12.2012 г. № 40/317 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Гурьевское  Веневского района»»

В целях приведения нормативных правовых актов главы муниципального образования Веневский район в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Отменить Постановление главы муниципального образования Веневский район от 14.07.2014 № 8 «О назначении публичных слушаний  по обсуждению проекта решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 25.12.2012 г. № 40/317 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Гурьевское  Веневского района»».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования

Веневский район                                                                        Н.Н. Малазония